
UCHWAŁA NR XXXIV/310 /13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/291/13 Rady Gminy Świeszyno w sprawie wyrażenia woli 
zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego zawiązania Związku ZIT, 

poczynienia działań przygotowawczych oraz realizacji inwestycji w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-Kołobrzeskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645)uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/291/13 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 września 2013 r. 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego zawiązania 
Związku ZIT, poczynienia działań przygotowawczych oraz realizacji inwestycji w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-Kołobrzeskiego Obszaru 
Funkcjonalnego, § 4 otrzymuje brzmienie: " Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: DBAE0118-45DE-4C1F-A8D8-0547176F3CAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ostatecznej oceny prawnej uchwała Nr XXXIII/291/13 z dnia 26 września 2013
r. w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego zawiązania
Związku ZIT, poczynienia działań przygotowawczych oraz realizacji inwestycji w ramach
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-Kołobrzeskiego Obszaru
Funkcjonalnego, nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego. 

Id: DBAE0118-45DE-4C1F-A8D8-0547176F3CAA. Podpisany Strona 1




